
Id: AOYJK-EMXTF-BOMWX-LVGOK-JCZSW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/430/10
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 23 czerwca 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 
157, poz. 1204z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/370/09 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na rok 2010(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010r, Nr 8, poz.142) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 221.675,41 zł Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
44.662.940,45 zł. 

1)dochody bieżące zwiększa się o kwotę 218.175,41 zł i zmniejsza się o kwotę 23.300,00 zł, tj. do kwoty 
37.297.638,95 zł. 

2)dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 26.800,00 zł, tj. do kwoty 7.365.301,50 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2010 rok” 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 260.964,40 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 39.288,99 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 52.717.939,65 zł. 

1)wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 155.529,40 zł i zmniejsza się o kwotę 232,00zł, tj. do kwoty 
35.388.083,64 zł. 

2)wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 121.435,00 zł, i zmniejsza się o kwotę 55.056,99 zł, tj. do kwoty 
17.329.856,01 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2010 rok”. 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące na 2010 rok” 

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2b do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki majątkowe na 2010 
rok”. 

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte 
wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym 
Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok nie objęte wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi 

6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne na lata 2010-2014 zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 16 
do Uchwały Budżetowej pn. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2014 

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 



Id: AOYJK-EMXTF-BOMWX-LVGOK-JCZSW. Uchwalony Strona 2

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

MIROSŁAW WIROWSKI



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 23 czerwca 2010 r.

załączniki do uchwały

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 23 czerwca 2010 r.

uzasadnienie do uchwały

Zalacznik2.doc


zal nr 1

						DOCHODY

		Dział		Źródło dochodów		Ogółem						z tego :

												bieżące		w tym:				majątkowe		w tym:

														dotacje		środki europejskie i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi				dotacje		środki europejskie i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

						Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		1		2		3						4		5		6		7		8		9

		758		Rózne rozliczenia		7,389,179.00		117,056.01		7,506,235.01		7,506,235.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				wpływy z różnych dochodów		32,552.00		117,056.01		149,608.01		117,056.01		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		801		Oświata i wychowanie		1,176,522.24		0.00		1,176,522.24		1,122,822.24		100,653.84		429,677.40		53,700.00		8,055.00		45,645.00

				dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich		523,631.24		0.00		523,631.24		-23,300.00		-3,495.00		-19,805.00		23,300.00		3,495.00		19,805.00

		851		Ochrona zdrowia		440.00		5,000.00		5,440.00		5,440.00		440.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej		0.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		852		Pomoc społeczna		3,525,267.00		99,319.40		3,624,586.40		3,621,086.40		3,496,817.73		91,001.67		3,500.00		175.98		3,324.02

				dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich		0.00		99,319.40		99,319.40		95,819.40		4,817.73		91,001.67		3,500.00		175.98		3,324.02

		926		Kultura fizyczna i sport		3,489,944.00		300.00		3,490,244.00		2,444,240.00		0.00		0.00		1,046,004.00		666,000.00		380,004.00

				otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienieznej		1,700.00		300.00		2,000.00		300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Dochody ogółem		44,441,265.04		221,675.41		44,662,940.45		37,297,638.95		3,953,198.57		910,149.37		7,365,301.50		739,230.98		4,824,070.52



&RZałącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/430/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 23 czerwca 2010r



zal nr 2

						WYDATKI

								Planowane wydatki na 2010 r

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Ogółem						z tego :

														bieżące		majątkowe

								Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		1		2		3		4						5		6

		600				Transport i łączność		6,170,138.00		87,700.00		6,257,838.00		2,511,193.00		3,746,645.00

				60016		Drogi publiczne gminne		5,425,337.00		87,700.00		5,513,037.00		0.00		87,700.00

		630				Turystyka		678,808.00		35,494.00		714,302.00		429,947.00		284,355.00

				63003		Zadania w zakresie upowszechniania turystyki		678,808.00		35,494.00		714,302.00		5,259.00		30,235.00

		750				Administracja publiczna		3,993,931.00		7,136.00		4,001,067.00		3,885,228.00		115,839.00

				75011		Urzędy wojewódzkie		326,348.00		-232.00		326,116.00		-232.00		0.00

				75023		Urzędy gmin		3,042,618.00		7,368.00		3,049,986.00		7,368.00		0.00

		754				Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		1,479,031.00		1,760.00		1,480,791.00		443,336.00		1,037,455.00

				75412		Ochotnicze straże pożarne		1,443,031.00		1,760.00		1,444,791.00		1,760.00		0.00

		851				Ochrona zdrowia		317,240.00		5,000.00		322,240.00		299,240.00		23,000.00

				85195		Pozostała działalność		136,240.00		5,000.00		141,240.00		5,000.00		0.00

		852				Pomoc społeczna		4,791,079.00		99,319.40		4,890,398.40		4,881,898.40		8,500.00

				85214		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		306,700.00		0.00		306,700.00		0.00		0.00

				85219		Ośrodki pomocy społecznej		667,103.00		99,319.40		766,422.40		95,819.40		3,500.00

		900				Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		8,538,140.00		24,023.00		8,562,163.00		1,436,063.00		7,126,100.00

				90095		Pozostała działalność		107,668.00		24,023.00		131,691.00		24,023.00		0.00

		926				Kultura fizyczna i sport		5,847,961.00		-38,756.99		5,809,204.01		3,670,766.00		2,138,438.01

				92601		Obiekty sportowe		2,160,700.00		-39,056.99		2,121,643.01		16,000.00		-55,056.99

				92604		Instytucje kultury fizycznej		3,365,861.00		300.00		3,366,161.00		300.00		0.00

		Wydatki ogółem						52,496,264.24		221,675.41		52,717,939.65		35,388,083.64		17,329,856.01



&RZałącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/430/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 23 czerwca 2010r



zal nr 3

														WYDATKI BIEŻĄCE

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Ogółem						Wydatki jednostek budżetowych		w tym:				Dotacje na zadania bieżące		Świadczenia na rzecz osób fizycznych		Na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.		Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		Obsługa długu

																na wynagrodzenia i składki od nich naliczane		związane z realizacją ich statutowych zadań

								Przed zmianą		Zmiana		Po    zmianie

		1		2		3		4						5		6		7		8		9		10		11		12

		630				Turystyka		424,688.00		5,259.00		429,947.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		429,947.00		0.00		0.00

				63003		Zadania w zakresie upowszechniania turystyki		424,688.00		5,259.00		429,947.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		5,259.00		0.00		0.00

		750				Administarcja publiczna		3,878,092.00		7,136.00		3,885,228.00		3,713,928.00		2,724,466.00		989,462.00		0.00		171,300.00		0.00		0.00		0.00

				75011		Urzędy wojewódzkie		326,348.00		-232.00		326,116.00		-232.00		0.00		-232.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				75023		Urzędy gmin		2,942,618.00		7,368.00		2,949,986.00		7,368.00		6,000.00		1,368.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		754				Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		441,576.00		1,760.00		443,336.00		343,336.00		17,250.00		326,086.00		45,000.00		55,000.00		0.00		0.00		0.00

				75412		Ochotnicze straże pożarne		395,576.00		1,760.00		397,336.00		1,760.00		0.00		1,760.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		851				Ochrona zdrowia		294,240.00		5,000.00		299,240.00		249,240.00		86,000.00		163,240.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00

				85195		Pozostała działalność		113,240.00		5,000.00		118,240.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		852				Pomoc społeczna		4,786,079.00		95,819.40		4,881,898.40		1,020,879.00		779,799.00		241,080.00		87,000.00		3,666,548.00		107,471.40		0.00		0.00

				85214		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		306,700.00		0.00		306,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-11,652.00		11,652.00		0.00		0.00

				85219		Ośrodki pomocy społecznej		662,103.00		95,819.40		757,922.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		95,819.40		0.00		0.00

		900				Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		1,412,040.00		24,023.00		1,436,063.00		1,412,040.00		4,700.00		1,407,340.00		0.00		0.00		24,023.00		0.00		0.00

				90095		Pozostała działalność		107,668.00		24,023.00		131,691.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		24,023.00		0.00		0.00

		926				Kultura fizyczna i sport		3,654,466.00		16,300.00		3,670,766.00		3,337,026.00		1,549,351.00		1,787,675.00		271,400.00		62,340.00		0.00		0.00		0.00

				92601		Obiekty sportowe		0.00		16,000.00		16,000.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				92604		Instytucje kultury fizycznej		3,333,066.00		300.00		3,333,366.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		Ogółem wydatki						35,232,786.24		155,297.40		35,388,083.64		26,380,884.00		15,787,640.90		10,593,243.10		2,480,778.00		4,422,246.00		1,066,945.64		67,230.00		970,000.00



&RZałącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/430/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 23 czerwca 2010



zal nr 4

										WYDATKI MAJĄTKOWE

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Ogółem						Inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym na:		Zakup i objęcie akcji i udziałów		Wniesienie wkłądów do spółek prawa handlowego		Dotacje

																programy finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków pochodzących ze śródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

								Przed zmianą		Zmiana		Po    zmianie

		1		2		3		4						5		6		7		8		9

		600				Transport i łaczność		3,658,945.00		87,700.00		3,746,645.00		3,080,800.00		967,000.00		0.00		0.00		0.00

				60016		Drogi publiczne gminne		2,993,100.00		87,700.00		3,080,800.00		87,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		630				Turystyka		254,120.00		30,235.00		284,355.00		284,355.00		284,355.00		0.00		0.00		0.00

				63003		Zadania w zakresie upowszechniania turystyki		254,120.00		30,235.00		284,355.00		30,235.00		30,235.00		0.00		0.00		0.00

		852				Pomoc społeczna		5,000.00		3,500.00		8,500.00		8,500.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00

				85219		Ośrodki pomocy społecznej		5,000.00		3,500.00		8,500.00		3,500.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00

		926				Kultura fizyczna i sport		2,193,495.00		-55,056.99		2,138,438.01		2,021,382.00		652,656.01		0.00		0.00		0.00

				92601		Obiekty sportowe		2,160,700.00		-55,056.99		2,105,643.01		-55,056.99		117,056.01		0.00		0.00		0.00

		Ogółem wydatki						17,263,478.00		66,378.01		17,329,856.01		14,895,979.01		7,961,711.01		0.00		0.00		2,433,877.00



&RZałącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/430/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 23 czerwca 2010



zal nr 5

		Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

																						w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)		Łączne koszty finansowe		Planowane wydatki										Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

												rok 2010		z tego źródła finansowania

														dochody własne jst		kredyty,   pozyczki , papiery wartościowe		środki pochodzące
z innych  źródeł*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11

		1		600		60016		Budowa drogi we wsi Janówek		522,500.00		500,000.00		200,000.00		300,000.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		2		600		60016		Budowa drogi we wsi Bobrowce		557,800.00		524,300.00		159,300.00		300,000.00		A. 0,00  
B.  65.000,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		3		600		60016		Przebudowa drogi we wsi Grabce Towarzystwo-Wólka Wręcka		223,300.00		189,800.00		189,800.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		4		600		60016		Przebudowa chodnika w ulicy Józefpolskiej		227,000.00		211,000.00		211,000.00		0.00		A. 0,00                   B. 0,00                         C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		5		600		60016		Przebudowa chodnika w ulicy Cmentarnej		122,500.00		111,000.00		111,000.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		6		600		60016		Budowa poczekalni autobusowej w Mszczonowie		77,700.00		77,700.00		77,700.00		0.00		A. 0,00                   B. 0,00                         C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		7		630		63003		Wykreowanie produktu turystycznego "Weekend z Termami Mszczonów"		246,165.00		246,165.00		62,624.50		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		183,540.50		Urzad Miejski

		8		630		63003		Zakupy inwestycyjne w ramach zadania "Wykreowanie produktu turystycznego Weekend z Termami Mszczonów"		38,190.00		38,190.00		10,191.00		0.00		A. 0,00                   B. 0,00                         C. 0,00		27,999.00		Urząd Miejski

		9		700		70005		Zakupy nieruchomości		350,000.00		350,000.00		250,000.00		100,000.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		10		700		70095		Modernizacja budynku ośrodka zdrowia w Osuchowie		452,722.00		130,000.00		130,000.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11

		11		750		75023		Zakup zestawów komputerowych, kserokopiarki		100,000.00		100,000.00		100,000.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		12		750		75075		Zakup aparatu fotograficznego z osprzętem		10,409.00		10,409.00		10,409.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Gminne Centrum Informacji

		13		754		75412		Zakup motopompy wodnej i agregatu prądotwórczego		9,955.00		9,955.00		9,955.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		14		754		75412		Zakup ciężkiego samochodu specjalnego z modułem ratownictwa ekologicznego		804,404.00		800,500.00		116,964.00		0.00		A. 0,00 
B.  0,00
C. 0,00		683,536.00		Urząd Miejski

		15		754		75412		Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Osuchów		40,000.00		40,000.00		40,000.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		16		801		80101		Zakup: kserokopiarki i komputerów, tablicy multimedialnej, schodołazu		64,107.00		64,107.00		64,107.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Szkoły Podstawowe

		17		801		80104		Zakupy inwestycyjne dla projektu Punkty przedszkolne w Gminie Mszczonów		30,400.00		30,400.00		0.00		0.00		A. 4 560,00         B. 0,00               C. 0,00		25,840.00		Zespół Obsługi Placówk Oswiatowych

		18		801		80110		Zakup klimatyzatorów do pracowni komputerowej		15,400.00		15,400.00		15,400.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Gimnazjum

		19		801		80195		Zakupy inwestycyjne dla projektu "Otwarci na wiedzę - konkurencyjni w pracy"		23,300.00		23,300.00		0.00		0.00		A. 3.495,00         B. 0,00                 C. 0,00		19,805.00		Gminne Centrum Informacji

		20		851		85195		Zakup aparatury krwiomedycznej		23,000.00		23,000.00		23,000.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		21		852		85219		Zakup sprzętu komputerowego		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		22		852		85219		Zakupy inwestycyjne dla projektu "Lepsze jutro młodych"		3,500.00		3,500.00		0.00		0.00		A. 175,98           B. 0,00                        C. 0,00		3,324.02		Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11

		23		853		85395		Zakup kserokopiarki		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Gminne Centrum Informacji

		24		900		90015		Budowa oświetlenia ulicznego		366,100.00		366,100.00		109,171.00		256,929.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		25		926		92601		Budowa bieżni, trybun i innych urządzeń sportowych na terenie sportowym we wsi Osuchów		1,077,656.01		652,656.01		272,652.01		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		380,004.00		Urząd Miejski

		26		926		92601		Odwodnienie terenu przy boisku w Osuchowie		20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		27		926		92601		Budowa boisk "Orlik 2012" przy Gimnazjum w Mszczonowie		1,083,987.00		1,032,987.00		66,987.00		300,000.00		A. 333.000,00                     B. 333.000,00                    C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		28		926		92604		Zakup maszyny myjącej, wyminenika ciepła, drukarki		32,795.00		32,795.00		32,795.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Ośrodek Sportu i Rekreacji

		Ogółem								6,533,890.01		5,614,264.01		2,294,055.51		1,256,929.00		739,230.98		1,324,048.52		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła



&RZałącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/430/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 23 czerwca 2010



zal nr 6

		Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2014

																																								w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Okres realizacji (w latach)		Łączne koszty finansowe		Nakłady poniesione		Planowane wydatki																								Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

																rok budżetowy 2010		z tego źródła finansowania								2011 r.		z tego źródła finansowania				2012 r.		z tego źródła finansowania

																		dochody własne jst		kredyty, pożyczki, papiery warościowe		środki pochodzące
 z innych  źródeł*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.				środki gminy		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.				środki gminy		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p		2013

																																						2014

		1		2		3		5				6				7		8		9		10		11		12						13						14		15

		1		500		50095		Modernizacja Tragowiska przy ulicy Morelowej		2010-2011		823,300.00		8,300.00		200,000.00		200,000.00		0.00		A. 0,00             B. 0,00           C. 0,00		0.00		615,000.00		615,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		2		600		60016		Budowa nawierzchni oraz chodników w ul. Poniatowskiego, Boczna, Bagno, Spokojna, Sportowa, Młynarska, Kościuszki w Mszczonowie		2009-2012		2,110,935.00		10,935.00		100,000.00		100,000.00		0.00		A. 0,00                              B. 0,00                         C. 0,00		0.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		3		600		60016		Odnowa centrum wsi Bobrowce		2010-2011		1,050,000.00		0.00		400,000.00		200,000.00		200,000.00		A. 0,00             B. 0,00           C. 0,00		0.00		650,000.00		150,000.00		500,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		4		600		60016		Przebudowa ulicy Sienkiewicza, Nowy Rynek w Mszczonowie		2010-2011		1,982,198.00		115,198.00		967,000.00		201,732.00		200,000.00		A. 0,00                             B. 0,00                         C. 0,00		565,268.00		900,000.00		432,728.00		467,272.00		0.00		0.00		0.00		0.00		Urzad Miejski

		5		700		70095		Budowa Ratusza w Mszczonowie		2005-2013		6,335,372.00		3,883,886.00		654,000.00		654,000.00		0.00		A. 0,00            B. 0,00                           C. 0,00		0.00		654,000.00		654,000.00		0.00		654,000.00		654,000.00		0.00		489,486.00		Urząd Miejski

		6		801		80104		Rozbudowa i modernizacja Przedszkola Miejskiego w Mszczonowie		2005-2012		2,460,201.00		274,101.00		800,000.00		262,763.31		537,236.69		A. 0,00                       B. 0,00                               C. 0,00		0.00		700,000.00		700,000.00		0.00		686,100.00		686,100.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		7		853		85395		Adaptacja pomieszczeń Gminnego Centrum Informacji		2010-2011		821,175.00		85,175.00		560,000.00		260,000.00		300,000.00		A. 0,00            B. 0,00                           C. 0,00		0.00		176,000.00		176,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		8		900		90001		Modernizacja oczyszcalni ścieków i budowa kanalizacji sanitarnejw Gminie Mszczonów		2006-2014		40,823,900.00		671,589.00		4,200,000.00		1,115,246.00		1,000,000.00		A. 0,00                     B. 0,00                        C. 0,00		2,084,754.00		8,200,000.00		4,132,800.00		4,067,200.00		8,700,000.00		4,384,800.00		4,315,200.00		9 830 000               9 222 311		Urząd Miejski

		10		900		90005		Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i termomodernizację budynków użyteczności publicznej		2009-2011		2,869,000.00		151,000.00		1,000,000.00		150,000.00		0.00		A. 0,00                              B. 0,00                         C. 0,00		850,000.00		1,718,000.00		258,000.00		1,460,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		11		926		92601		Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią w Lutkówce		2010-2011		1,050,000.00		0.00		400,000.00		200,000.00		200,000.00		A. 0,00                              B. 0,00                         C. 0,00		0.00		650,000.00		150,000.00		500,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		Ogółem										60,326,081.00		5,200,184.00		9,281,000.00		3,343,741.31		2,437,236.69		0.00		3,500,022.00		15,263,000.00		8,268,528.00		6,994,472.00		11,040,100.00		6,724,900.00		4,315,200.00		19,541,797.00

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)



&RZałącznik  Nr 6 do Uchwały Nr XLV/430/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 23 czerwca 2010



zal nr 7

		Wydatki* na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

		Lp.		Projekt		Kategoria interwencji funduszy strukturalnych		Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)		Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)		w tym:				Planowane wydatki

												Środki
z budżetu krajowego		Środki
z budżetu UE i inne art. 5 ust. 1 
pkt 2  i 3
 uofp		2010 r.

																Wydatki razem (9+13)		z tego:

																		Środki z budżetu krajowego**								Środki z budżetu UE i inne

																		Wydatki razem (10+11+12)		z tego, źródła finansowania:						Wydatki razem (14+15+16+17)		z tego, źródła finansowania:

																				pożyczki
i kredyty		obligacje		pozostałe**				art. 5 ust. 1 
pkt 2 
 uofp		pożyczki i kredyty		obligacje		art. 5 
ust. 1 
pkt 3
 uofp

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17

		1		Wydatki majątkowe razem:		x				48,274,754.01		32,709,335.21		15,450,220.80		8,334,458.01		3,193,909.21		1,200,000.00		0		1,993,909.21		5,140,548.80		5,140,548.80		0.00		0		0

		1.1		Program:		Regionalny Program Opearcyjny Województwa Mazowieckiego

				Priorytet:		III. Regionalny system transportowy

				Działanie:		3.1 Infrastruktura drogowa

				Nazwa projektu:		Dział 600  Rozdział 60016  Paragraf 6058, 6059  Przebudowa ulicy Sienkiewicza, Nowy Rynek w Mszczonowie

				Razem wydatki:						1,982,198.00		834,460.00		1,032,540.00

				z tego: 2010 r.						967,000.00		401,732.00		565,268.00		967,000.00		401,732.00		200,000.00		0.00		201,732.00		565,268.00		565,268.00		0.00		0.00		0.00

				2011 r.						900,000.00		432,728.00		467,272.00

		1.2		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		VI. Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozoju turystyki i rekreacji

				Działanie:		6.2. Turystyka

				Nazwa projektu:		Dział 630   Rozdział 63003  Paragraf 6058, 6059  Wykreowanie produktu turystycznego "Weekend z Termami Mszczonów"

				Razem wydatki:						717,596.00		140,609.20		576,986.80

				z tego: 2010 r.						714,302.00		137,315.20		576,986.80		714,302.00		137,315.20		0.00		0.00		137,315.20		576,986.80		576,986.80		0.00		0.00		0.00

		1.3		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		IV. Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka

				Działanie:		4.4. Ochrona przyrody, zagrożenia, systemy monitoringu

				Nazwa projektu:		Dział 754  Rozdział 75412  Paragraf 6068, 6069  Zakup ciężkiego samochodu specjalistycznego z modułem ratownictwa ekologicznego

				Razem wydatki:						804,404.00		120,868.00		683,536.00

				z tego: 2010 r.						800,500.00		116,964.00		683,536.00		800,500.00		116,964.00		0.00		0.00		116,964.00		683,536.00		683,536.00		0.00		0.00		0.00

		1.4		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		IV. Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka

				Działanie:		4.1. Gospodarka wodno sciekowa

				Nazwa projektu:		Dział 900  Rozdział 90001  Paragraf 6058, 6059  Modernizacja oczyszczalni ścieków i budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Mszczonów

				Razem wydatki:						40,823,900.00		30,356,746.00		10,467,154.00

				z tego: 2010 r.						4,200,000.00		2,115,246.00		2,084,754.00		4,200,000.00		2,115,246.00		1,000,000.00		0.00		1,115,246.00		2,084,754.00		2,084,754.00		0.00		0.00		0.00

				2011 r.						8,200,000.00		4,132,800.00		4,067,200.00

				2012 r.						8,700,000.00		4,384,800.00		4,315,200.00

		1.5		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		IV. Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka

				Działanie:		4.3 Ochrona powietrza, energetyka

				Nazwa projektu:		Dział 900  Rozdzział 90005  Paragraf 6058, 6059  Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i termomodernizację budynków uzyteczności publicznej

				Razem wydatki:						2,869,000.00		559,000.00		2,310,000.00

				z tego: 2010 r.						1,000,000.00		150,000.00		850,000.00		1,000,000.00		150,000.00		0.00		0.00		150,000.00		850,000.00		850,000.00		0.00		0.00		0.00

				2011 r.						1,718,000.00		258,000.00		1,460,000.00

		1.6		Program:		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

				Priorytet:

				Działanie:		Odnowa i rozwój wsi

				Nazwa projektu:		Dział 926  Rozdział 92601  Paragraf 6058, 6059  Budowa bieżni, trybun i innych urządzeń sportowych na terenie sportowym we wsi Osuchów

				Razem wydatki:						1,077,656.01		697,652.01		380,004.00

				z tego: 2010 r.						652,656.01		272,652.01		380,004.00		652,656.01		272,652.01		0.00		0.00		272,652.01		380,004.00		380,004.00		0.00		0.00		0.00

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17

		2		Wydatki bieżace razem:		x				3,019,840.48		449,373.72		2,570,466.76		694,198.64		100,527.55		0.00		0.00		100,527.55		593,671.09		593,671.09		0.00		0.00		0.00

				Program:		Program Operacyjny Kapitała Ludzki

				Priorytet:		IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie

				Działanie:		9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

		2.1		Nazwa projektu:		Punkty przedszkolne w Gminie Mszczonów

				Razem wydatki:						1,250,369.00		187,555.00		1,062,814.00

				z tego: 2010 r.						344,855.00		51,728.00		293,127.00		344,855.00		51,728.00		0.00		0.00		51,728.00		293,127.00		293,127.00		0.00		0.00		0.00

				2011						349,256.00		52,388.00		296,868.00

				2012						362,635.00		54,395.00		308,240.00

				2013						193,623.00		29,044.00		164,579.00

				Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie

				Działanie:		9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich

				Nazwa projektu:		Kursy komputerowe - edukacja lokalna w Gminie Mszczonów, Kursy językowe- edukacja lokalna w Gminie Mszczonów

				Razem wydatki:						99,997.00		15,001.00		84,996.00

				z tego: 2010 r.						99,997.00		15,001.00		84,996.00		99,997.00		15,001.00		0.00		0.00		15,001.00		84,996.00		84,996.00		0.00		0.00		0.00

				Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		VIII. Regionalne kadry gospodarki

				Działanie:		8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie

				Nazwa projektu:		Otwarci na wiedzę - konkurencyjni w pracy"

				Razem wydatki:						1,534,480.08		230,172.01		1,304,308.07

				z tego: 2010 r.						114,352.24		17,152.84		97,199.40		114,352.24		17,152.84		0.00		0.00		17,152.84		97,199.40		97,199.40		0.00		0.00		0.00

				2011						824,968.96		123,745.34		701,223.62

				2012						595,158.88		89,273.83		505,885.05

				Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		VII. Promocja Integracji społecznej

				Działanie:		7.1 Rozwój i Upowszechnienie Aktywnej Integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej

				Nazwa projektu:		Lepsze jutro młodych

				Razem wydatki:						110,971.40		16,645.71		94,325.69

				z tego: 2010 r.						110,971.40		16,645.71		94,325.69		110,971.40		16,645.71		0.00		0.00		16,645.71		94,325.69		94,325.69		0.00		0.00		0.00

				Program:		SEVENTH FRAMEWORK PROGRAMME

				Priorytet:

				Działanie:

				Nazwa projektu:		Gminy Geotermalne GEOCOM

				Razem wydatki:						24,023.00		0.00		24,023.00

				z tego: 2010 r.						24,023.00		0.00		24,023.00		24,023.00		0.00		0.00		0.00		0.00		24,023.00		24,023.00		0.00		0.00		0.00

		Ogółem				x				51,294,594.49		33,158,708.93		18,020,687.56		9,028,656.65		3,294,436.76		1,200,000.00		0.00		2,094,436.76		5,734,219.89		5,734,219.89		0.00		0.00		0.00



&RZałącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLV/430/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 23 czerwca 2010







Uzasadnienie


do Uchwały Nr XLV/430/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie


z dnia 23 czerwca 2010


Zmiany w budżecie gminy na 2010 rok dotyczą następujących elementów:


I. Zmiany dotyczące realizacji zadania „Budowa bieżni, trybun i innych urządzeń sportowych na terenie sportowym we wsi Osuchów”:

Uchwałą Nr XXXIX/378/09 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 grudnia 2009 w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków nie wygasających z upływem roku 2009 została ustalona kwota wydatków nie wygasających  na tym zadaniu w wysokości 411.000,00 zł (Dział 926, Rozdział 92601, § 6059), z terminem realizacji do dnia 30.06.2010r 


W związku z niemożliwością wykonania zakresu rzeczowego robót na tym zadaniu odpowiadającego w/w kwocie w tym terminie, faktura wykonawcy została złożona na kwotę 293.943,99 zł.


W tej sytuacji różnica w kwocie 117.056,01 zł przeniesiona została do dochodów budżetu (Dział 758, Rozdział 75814, § 0970) oraz o tę kwotę powiększono wydatki na realizację tego zadania (Dział 926, Rozdział 92601, § 6059)

II. Zmiana załącznika  Nr 6 do niniejszej uchwały pn. „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2014” dotyczy zadania „Modernizacja Targowiska przy ulicy Morelowej” w zakresie skrócenia okresu realizacji z rok 2012 do roku 2011oraz wprowadzenie kwoty 8.300,00 zł do nakładów poniesionych do końca 2009r.

III. Pozostałe zmiany dotyczą:

Po stronie dochodowej budżetu:


1. W związku z zaakceptowaniem do dofinansowania ze środków unijnych projektu „Otwarci na wiedzę – konkurencyjni w pracy” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 w Dziale 801, Rozdział 80195 dokonano następującej korekty zapisów                     w dochodach:


- przeniesiono kwotę 19.805,00 zł z § 2007 do § 6207


- przeniesiono kwotę 3.495,00 zł z § 2009 do § 6209 


2. W Dziale  851, Rozdział 85195, § 0960 wprowadzono kwotę 5.000,00 zł, w związku                 z otrzymanymi darowiznami na ochronę zdrowia


3. W związku z zaakceptowaniem do dofinansowania ze środków unijnych projektu systemowego „Lepsze jutro młodych” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII. Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i Upowszechnianie Aktywnej Integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej, wprowadzono kwotę 99.319,40 zł (Dział 852, Rozdział 85219, § 2007 – 91.001,67 zł, § 2009 – 4.817,73 zł, § 6207 – 3.324,02 zł, § 6209 – 175,98 zł)


4. W związku z otrzymanymi darowiznami z przeznaczeniem na Igrzyska Sportowe Dzieci               i Młodzieży zwiększono dochody o kwotę 300,00 zł w Dziale 926, Rozdział 92604, § 0960


Po stronie wydatkowej budżetu:


1. Zwiększono o kwotę 80.000,00 zł wydatki na realizacje zadania inwestycyjnego „Przebudowa chodnika w ulicy Józefpolskiej”, w związku z dwustronną przebudową chodnika (Dział 600, Rozdział 60016, § 6050)


2. Zwiększono  o kwotę 7.700,00 zł wydatki na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa poczekalni autobusowej w Mszczonowie” (Dział 600, Rozdział 60016, § 6050)


3. W Dziale 630, Rozdział 63003:


- w związku ze zwiększeniem nakładu prac jakie zostały wykonane na budynku Izby Pamięci w Mszczonowie z tytułu dofinansowania  w ramach zadania „Wykreowanie produktu turystycznego "Weekend z Termami Mszczonów" zwiększono wydatki o kwotę 30.235,00 zł w § 6059


- z uwagi na konieczność zwiększenia wydatków w usługach pozostałych z tytułu dofinansowania materiałów informacyjno-reklamowych zwiększono wydatki o kwotę 5.259,00 zł (§ 4309)


4. W Dziale 750, Rozdział 75011, § 4440 zmniejszono środki o kwotę 232,00 zł celem przeniesienia na inne wydatki


5. W Dziale 750, Rozdział 75023:


- zwiększono wydatki o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia (§ 4170)


- zwiększono wydatki o kwotę 2.810,00 zł na pokrycie kosztów związanych z wyjazdem służbowym zagranicznym pracownika (§ 4420)


- zmniejszono wydatki o kwotę 1.442,00 zł w § 4440


6. W Dziale 754, Rozdział 75412, § 4210 zwiększono wydatki o kwotę 1.760,00 zł                         z przeznaczeniem na zakup piły do betonu i stali oraz węża ssawnego dla OSP                             w Mszczonowie


7. W Dziale 801, Rozdział 80104:


- przesunięto kwotę 15.504,00 zł z § 4017 do § 4177


- przesunięto kwotę 2.736,00 zł z § 4019 do § 4179


w związku z realizacją projektu „Punkty przedszkolne w Gminie Mszczonów.


8. Zwiększono o kwotę 5.000,00 zł wydatki na zakup azotu ciekłego do zabiegów krioterapii dla Punktu Rehabilitacyjnego w Osuchowie (Dział 851, Rozdział 85195, § 4210)


9. W Dziale 852, Rozdział 85214 przesunięto kwotę 11.652,00 zł z § 3110 do § 3119 stanowiącą wkład własny na realizację projektu systemowego „Lepsze jutro młodych”                w ramach Programu Operacyjnego kapitał Ludzki, Priorytet VII. Promocja Integracji Społecznej, działanie 7.1 Rozwój i Upowszechnianie Aktywnej Integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej.


10. Wprowadzono do wydatków kwotę 99.319,40 zł na realizację projektu systemowego „Lepsze jutro młodych” w ramach Programu Operacyjnego kapitał Ludzki, Priorytet VII. Promocja Integracji Społecznej, działanie 7.1 Rozwój i Upowszechnianie Aktywnej Integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej (Dział 852, Rozdział 85219)


11. Wprowadzono do wydatków kwotę 24.023,00 zł na realizację projektu „Gminy Geotermalne GEOCOM” w ramach programu SEVENTH FRAMEWORK PROGRAMME, zgodnie z umową TREN/FP7EN/239515/”GEOCOM” (Dział 900, Rozdział 90095)


12. W Dziale 926, Rozdział 92601:


- wprowadzono do budżetu kwotę 16.000,00 zł z przeznaczeniem na renowację płyty boiska piłkarskiego przy ulicy Brzoskwiniowej (§ 4270)


- w związku ze złożeniem tańszych niż kosztorys ofert w ogłoszonym przetargu na zadanie „Budowa boisk "Orlik 2012" przy Gimnazjum w Mszczonowie” zostały zmniejszone                   o kwotę 172.113,00 zł wydatki na realizację tego zadania (§ 6050)


13. Zwiększono wydatki o kwotę 300,00 zł na zakup nagród i upominków (Dział 926, Rozdział 92604, § 4210)


PAGE  

1







